



HB STOCKHOLDINGS LTD.

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbstockholdings.com
Website : www.hbstockholdings.com, CIN : L65929HR1985PLC033936

Date: 11th November, 2022

The Listing Department BSE Limited, Pheroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 532216	The Vice President National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: HBSL
--	---

Sub: Newspaper Publication
(Un-audited Financial Results for the second quarter and half year ended 30-09-2022)

Dear Sir / Madam,

Please find attached copy of Newspaper Publication of the Extract of Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the second quarter and half year ended 30th September, 2022 duly published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Friday, 11th November, 2022 pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, www.hbstockholdings.com.

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HB Stockholdings Limited

REEMA MIGLANI
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl.: As above

Ended	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2022	30.09.2022	30.09.2021	30.06.2022	30.09.2021	31.03.2022
(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
46.33	81,510.48	3,02,364.16	92,897.13	1,82,375.99	1,28,295.27	89,478.86	82,017.84	3,05,009.73
56.66	14,914.36	48,019.16	12,046.35	24,627.82	18,990.32	12,581.47	14,563.37	46,820.55
46.94	10,308.22	32,527.12	9,448.13	18,710.24	13,050.57	9,262.11	9,943.21	31,315.90
70.19	10,137.22	32,220.13	9,408.58	18,881.02	12,946.56	9,472.44	9,660.75	31,235.85
25.27	2,225.27	2,225.27	2,225.27	2,225.27	2,225.27	2,225.27	2,225.27	2,225.27
-	-	1,54,261.75	-	-	-	-	-	1,53,458.77
4.34	4.64	14.64	4.23	8.39	5.87	4.16	4.46	14.09

Directors at their respective meetings held on 10th November, 2022.

Arrangement between the Company and its wholly owned subsidiary i.e. Century Infra Limited ('Transferee Company') and their SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The appointed date of scheme is 1st April, 2022. The Transferee Company, as a going concern on slump sale basis, and in consideration thereof the Transferee Company shall issue its shares and becomes effective.

Company has written off property, plant and equipment and other current assets and consequently incurred losses of ₹ 2,978.96 lacs. Further, the accumulated losses as on 30th September, 2022 is ₹ 4,765.22 lacs. The Board of Directors of the Company has decided that the company has estimated and recognised an impairment loss of ₹ 4,700.00 lacs in carrying amount of its investment in the

losses due to favourable judgement.

Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the website of the Company (www.centuryply.com).

figures.

for Century Plyboards (India) Limited
Sanjay Agarwal
CEO & Managing Director

Save and except the Excluded Assets mentioned as Asset Lot 2)	and Sixty One Paise Only)	Thousand Twenty and Six Paise Only)
Asset Lot 2 - Uninstalled Machineries	INR 43,82,73,933.64 (Rupees Forty Three Crores Eighty Two Lacs Seventy Three Thousand Nine Hundred Thirty Three and Sixty Four Paise only)	INR 4,38,27,393.36 (Rupees Four Crores Thirty Eight Lakhs Twenty Seven Thousand Three Hundred Ninety Three and Thirty Six Paise only)

I. E-Auction will be held for sale of the Corporate Debtor on a SLUMP SALE BASIS on an "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS without any representation, warranty or indemnity and will be conducted "online".

II. This Notice shall be read in conjunction with the Sale Process Memorandum dated 30th September 2022 containing details of the Assets, online E-Auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of the E-Auction which are available on the https://nbid.nesl.co.in/app/login or www.brggroup.in. For further details, please visit https://nbid.nesl.co.in/app/login or www.brggroup.in or send an e-mail to liquidation.rvpl@gmail.com

*Disclaimer: The Advertisement purports to ascertain the interest of Bidders and does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator. The Liquidator reserves the right to amend and/or annul this invitation including any timelines or the process involved herein, without giving reasons, at any time, and in any respect. Any such amendment in the invitation, including the aforementioned timelines, shall be notified on the website of the Corporate Debtor at www.brggroup.in.

Sd/-
CA. KANNAN TIRUVENGADAN
Reg. No. IBB/PA-001/PP-P00253/2017-18/1048;
Liquidator for RABIRUN VINIMAY PRIVATE LIMITED
Address: Netaji Subhas Villa, 18 Karunamoyee Ghat Road, Flat 3C, Kolkata 700082, West Bengal, India
E-mail: liquidation.rvpl@gmail.com
AFA valid till 16th December 2022

Place: Kolkata
Date: November 11th 2022

ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022		
(Rs In Crores)		
STANDALONE		
6 MONTHS ENDED	YEAR ENDED	
Unaudited	Unaudited	Audited
30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
3015.72	2437.87	5428.55
665.73	996.36	1834.32
665.73	958.54	1933.07
495.84	729.19	1481.92
486.71	767.90	1539.03
64.86	32.91	65.82
-	-	3246.50
38.21	55.57	111.41
38.21	55.57	111.41
(Rs in Crores)		
Consolidated		
9 MONTHS ENDED	YEAR ENDED	
Unaudited	Unaudited	Audited
30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
2721.43	2376.28	5092.94
640.54	927.56	1778.97
479.92	694.45	1350.97

2022 have been reviewed by the Audit review report issued thereon. dated 30th September, 2022 filed with Securities and Disclosure Requirements) on the websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com)

for and on behalf of Board of Directors
Sd/-
Abhishek Agrawal
Executive Director

HB STOCKHOLDINGS LIMITED							
CIN: L65929HR1985PLC033936							
Registered Office: Plot No.31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122 001, Haryana							
Ph.: +91-124-4675500, Fax: +91-124-4370985							
E-mail: corporate@hbstockholdings.com, Website: www.hbstockholdings.com							
STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED)							
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30/09/2022							
(Rs. In Lakhs)							
S. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Half Year ended	Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Half Year ended
		30/09/2022	30/09/2021	30/09/2022	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1.	Total Income from Operations (net)	816.10	163.90	295.91	816.10	163.90	295.91
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	764.50	107.14	197.81	763.21	105.88	195.16
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	764.50	107.14	197.81	763.21	105.88	195.16
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	762.91	59.53	196.50	761.62	58.27	193.85
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	767.70	109.86	195.79	766.41	108.60	193.14
6.	Equity Share Capital	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA	NA	NA	NA
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	Basic:	10.69	0.83	2.75	10.67	0.82	2.72
	Diluted:	10.69	0.83	2.75	10.67	0.82	2.72

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly /Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange (s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of this Quarterly /Half Yearly Financial Results is available on the website of Stock Exchange(s), BSE Limited, www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com and Company's website, www.hbstockholdings.com
- The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 10th November, 2022 and approved by the Board of Directors at its meeting held on the same date.

Place : Gurugram
Date : 10/11/2022

For HB Stockholdings Limited
Sd/-
ANIL GOYAL
(Director)
DIN: 00001938

Business Standard (English)
11-11-2022

एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

CIN: L65929HR1985PLC033936

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एश्लॉन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा
फोन: +91-124-4675500, फैक्स नं.: +91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbstockholdings.com, वेबसाइट : www.hbstockholdings.com

30/09/2022 को समाप्त तिमाही/अर्द्ध-वर्ष हेतु अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों (पृथक्कृत और समेकित) का विवरण

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत			समेकित		
		तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	अर्द्ध वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	अर्द्ध वर्ष समाप्त
		30/09/2022	30/09/2021	30/09/2022	30/09/2022	30/09/2021	30/09/2022
		अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	816.10	163.90	295.91	816.10	163.90	295.91
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, अपवाद मदों से पूर्व)	764.50	107.14	197.81	763.21	105.88	195.16
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पहले (अपवाद मदों के बाद)	764.50	107.14	197.81	763.21	105.88	195.16
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ / (हानि) कर पश्चात (अपवाद मदों के बाद)	762.91	59.53	196.50	761.62	58.27	193.85
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ / (हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं]	767.70	109.86	195.79	766.41	108.60	193.14
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77	713.77
7.	संचय (पुनर्मुल्यन संचय छोड़कर जैसाकि पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है)	NA	NA	NA	NA	NA	NA
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (जारी तथा बंद प्रचालनों हेतु)						
	मूल :	10.69	0.83	2.75	10.67	0.82	2.72
	तनुकृत :	10.69	0.83	2.75	10.67	0.82	2.72

नोट्स :
(i) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज(स) को प्रस्तुत किए गए तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज(स) की वेबसाइट, बीएसई लिमिटेड, www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, www.nseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com पर उपलब्ध है।
(ii) उपरोक्त परिणाम अंकेक्षण समिति के समक्ष 10 नवम्बर, 2022 को सम्पन्न उसकी बैठक में प्रस्तुत एवं उसके द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक मंडल द्वारा उसी तिथि को सम्पन्न उसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे।

स्थान : गुरुग्राम
तिथि : 10/11/2022
कृते एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड
हस्ता./- अनिल गोयल (निदेशक)
DIN: 00001938

AXIS BANK रिटेल लेंडिंग एण्ड पैमेन्ट ग्रुप (स्थानीय टॉवर-2, दूसरा तल, आई-14, सेक्टर-17, गुरुग्राम-1201301, उ.प्र. एक्सिस बैंक लिमिटेड., टीटीसी औद्योगिक क्षेत्र, मुगलसन रोड, एरोली, नवी मुंबई-400 708 पंजी तल, समर्थेश्वर मंदिर लॉ गार्डन के सामने, एलीजब्रीज अहमदाबाद-380 015)

अचल संपत्ति की बिक्री हेतु ई-नीलामी
वित्तीय आरितियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन और प्रतिभूति हित प्रवर्तन (प्रवर्तन) नियमों, 2002 के नियम 8(6) के परंतुक के साथ पठित के तहत ई-नीलामी बिक्री सूचना

एलवू द्वारा आम जनता को और विशेष रूप से उधारकर्ता(ओं) और गारंटी के वर्णित अचल संपत्ति प्रत्याभूत ऋणदाता को गिरवी/बंधक रखाई गई है के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है को प्रत्याभूत ऋणदाता के 1. आशिष से ऋण सं. पीएचआर 036101885377 में बकाया रुपये। तैराह हजार दो सौ उनहत्तर मात्र) दिनांक 05.11.2022 तक भविष्य के लिए 30.11.2022 को "जो है जैसा है", "जो है जहां है" और "कृपया आवश्यक विवरण के लिए संलग्न नीलामी अनुसूची देखें।

शांत भार (यदि कोई)	कोई नहीं
आपक्षित मूल्य (रुपये में)	रु. 5,13,5850/- (रुपये पचास मात्र)
अग्रिम राशि जमा	रु. 5,13,585/- (रुपये मात्र) 'एक्सिस बैंक लिमिटेड' माध्यम से
बोली वृद्धि राशि	रुपये 10,000/- (रुपये)
पीएमबी के साथ बोली / निविदा जमा करने की अंतिम दिनांक, समय और स्थान	29 नवम्बर 2022 तक टॉवर-2, दूसरा तल, एक्सप्रेसव्यू, जयपी ग्रीन्स श्री मुकेश सिंह को संबोधित
सार्वजनिक ई-नीलामी के लिए दिनांक, समय और स्थान	30 नवम्बर, 2022, पूर्वा असीमित विस्तारित https://www.bankniyati.com निविदा दस्तावेज जिसमें शामिल है, सेवा प्रदाता की उल्लेख किया गया है।

अनुसूची - संपत्ति का विवरण
आयासीय डबलिंग इकाई सं. 'पी4-101' प्रथम तल पर टॉवर सं. 04, पवेली वॉ फुट, (125.98 मीटर लम्बा) स्थित सेक्टर-12B, जयपी ग्रीन विशद जिसका सीमांकन निम्न प्रकार : पूर्व : साईड प्लान अनुसार, पश्चिम : साईड प्लान अनुसार, साईड प्लान अनुसार
बिक्री के विस्तृत नियम और शर्तों के लिए, कृपया ऋणदाता की वेबसाइट www.auction-retail.com या www.bankauctions.com पर जाएं। ई-नीलामी बैंक के अनुमोदित सेवा प्रदाता मैसर्स सी। इंडिया प्राइवेट लिमिटेड www.bankauctions.com पर ऑनलाइन आयोजित की किसी भी अन्य सहाया के लिए इच्छुक बोलीदाता श्री मुकेश सिंह, मोबा. प्राधिकृत अधिकारी से पूर्वाह्न 10:00 बजे से अपराह्न 4:00 तक कार्यालय समय दिनांक : 07.11.2022, स्थान : नोएडा प्राधि

विवरण	जगसनपाल फर्मासिटिकल्स लिमिटेड					
	CIN: L74899DL1978PLC009181					
	पंजीकृत कार्यालय : टी-210 जे, शाहपुर जाट, नई दिल्ली - 110 049, दूरभाष : 011-46181100 & 46109900, फैक्स : 01126493841 वेबसाइट: www.jagsonpal.com, ई-मेल: cs@jagsonpal.com					
	30.09.2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के उद्घरित स्टैंडअलोन अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम					रु० लाखों में
	स्टैंडअलोन			12 महीने		
	समाप्त तिमाही			समाप्त अर्धवार्षिक		समाप्त वार्षिक
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित
1	परिचालन से कुल आय	6,052.62	6,059.69	5,839.30	12,112.31	11,244.78
2	अवधि के लिए नेट लाभ (हानि) (कर से पहले, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों#)	1379.35	728.52	939.52	2107.87	1876.73
3	कर से पहले अवधि के लिए नेट लाभ (हानि) (विशिष्ट एवं/विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद#)	1379.35	382.62	939.52	1761.97	1876.73
4	कर के बाद अवधि के लिए नेट लाभ (हानि) (विशिष्ट एवं/विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद#)	1041.22	292.16	656.40	1333.38	1314.43
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए शामिल लाभ/हानि) [कर पश्चात] एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात)।	1041.22	292.16	656.40	1333.38	1314.43
6	रिजर्व (रिवेलूवेसन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाया गया					12055.71
7	इक्विटी शेयर कैपिटल	1309.90	1309.90	1309.90	1309.90	1309.90
8	प्रति शेयर आय (रु० 5/- प्रति प्रत्येक) संचालन जारी एवं बंद करने के लिए					
	बेसिक (रु०)	3.97	1.12	2.51	5.09	5.02
	डायल्यूटेड (रु०)	3.97	1.12	2.51	5.09	5.02

बोर्ड के आदेशानुसार कृते जगसनपाल फर्मासिटिकल्स लिमिटेड

पंजाब नैशनल

(सरफेसी अधि)
आप सभी को इस वैकल्पिक सेवा निम्न वर्णित ऋणियों/गारंटियों को है। ताकि आप सभी अपने पक्ष में है तो बैंक उक्त अधिनियम के धार वसूली के लिए उसे बेचेगा। बकाया चुड़ाने के लिए, उपलब्ध समय के
क्र. सं. ऋणी/बंध
1. शाखा: सिविल लाईन रु ऋणी: मैसर्स सर्विकलो एंड सिडकुल, हरिद्वार, पार्टनर: श्री होटल गोल्डन ट्यूलीप ऋणी हरिद्वार। पार्टनर: 1. श्री बुद्ध नगर, उ०प्र०- 201301 ई-4, सेक्टर-50, गौतम बुद्ध कुमार, बी-18 कोजी अपार्ट पश्चिम दिल्ली- 110085, अपार्टमेंट, प्लॉट नं० 20 से
2. शाखा: चौक बाजार, रु ऋणी: मैसर्स शिखा पेट्रोलियम दिल्ली हाइवे, गणेशपुर, रु उतराखण्ड। श्रीमती उमा